
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Байдулинская средняя общеобразовательная школа» 

муниципального образования «Тереньгульский район» 
Ульяновской области

ПРИКАЗ

28.03.2022 г. №32/1/о
С.Байдулино
О назначении ответственных за работу пришкольного участка в летний 
период

В целях организации работы по развитию трудового, эстетического, 
экологического, физического и нравственного воспитания учащихся 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу на пришкольном участке для учащихся в летний 
период.
2. Учителю технологии Распаевой Марине Александровне разработать план 
работы на пришкольном участке и график работы учащихся в летний период 
2022 года.
3. Назначить ответственными за организацию, явку учащихся и порядок 
работы на пришкольном участке педагогических работников согласно списка 
(приложение 1) и возложить на них ответственность за безопасность, жизнь и 
здоровье учащихся во время работы на пришкольном участке.
4. Классным руководителям привлечь к работе на пришкольном участке в 
летний период несовершеннолетних, состоящих на различных видах 
профилактического учета.
5.0твественным за работу на пришкольном участке обеспечить безопасность 
труда, личную гигиену учащихся.
6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор /У- 1/>Ы /
Фещенко С.В.

Ознакомлены: X <А^^~Распаева М.А.
. Андреева Ю.П. 

Горшкова Р.Н. 
С у  Сергеева М.Ю.

Горячева Л.В. 
Александрова Л.А. 

Лазаричева Н.В. 
Лазаричев А.А. 
Старостин С.В. 
Самаркина Г.А. 

Чернова Н.Н.



o J ltliu fih '  Ешторкина И.М.
Тимашова Г.А. 

Александрова Л.А. 
Кочеткова Н.А.

у



Приложение 1 к приказу №32/1/о от 28.03.2022 г.

Список ответственных за организацию работы на пришкольном участке

№п/п ФИО ответственного Сроки
1 Мухутдинова Р.Н., Сергеева М.Ю. С 1 июня по 25 июня
2 Алексанрова Л.А., Горячева Л.В. С 27 июня по 01 июля
3 Тимашова Г.А., Старостин С.В. С 04 июля по 08 июля
4 Ешторкина И.М., Вдовина Е.Н. С 11 июля по 15 июля
5 Лазаричева Н.В., Лазаричев А.А. С 18 июля по 22 июля
6 Самаркина Г.А., Распаева М.А. С 25 июля по 29 июля
7 Андреева Ю. П., Алмаева Н.А. С 01 августа по 05 августа
8 Ирбахтина С.В., Горшкова Р.Н. С 08 августа по 12 августа
9 Григорьева В.А., Чернова Н.Н. С 15 августа по 19 августа
10 Распаева М.А. С 22 августа по 26 августа


